a los diez (10) días de julio de dos mil diecinueve (2019) ante mí Licenciada NORMA MARLENISI[ 
t 

; .i

VELASCo crorño, Notaria Pública Duodécima del Circuito de Panamá, portadora de la cédula ," lljt¡r
identidad personat número ocho- doscientos cincuenta- trescientos treinta y ocho (8-250-338) l|.", . " ' 

],'
identidad personal número ocho- doscientos cincuenta- trescientos treinta y ocho (8-250-338) 

ll , , :

compareció personalmente, ELI AVRAM GHELMAN, varón, casado, mayor de edad, vecino de esta ll;r'1,i,;i;i.;,;,;','r,
ll'. ,"' . .

ciudad, portador det carné de residente permanente de ta República de Panamr ror"r" r o.n* l liitti:i*¡
ll,:..,.i",

ciento dos mil seiscientos ochenta y seis (E-8-102686), de nacionalidad Venezolana, empresario, con ll:1,::'',1,; i,i: I'i'i'l-'-"'r' '-- ll '"" .',.".
domicilio en la República de Panamá, quien en lo sucesivo se denominará "EL COMPARECIENTE'l[jffiiiti*

persona a quien conozco, libre y voluntariamente me solicitó que extendiera esta diligencia para hacer ll, ,." 'll :.,,
constar bajo juramento y en forma de Atestación Notarial y en conocimiento del contenido del artícu 

" l[l;;1i;l:,ll';l;:
trescientos ochenta y cinco (385), del Texto Único Penal, Gaceta Oficial, número veintiséis ,ir 11.,,,,,..".'- ''. 

', i

rv¡vYvrrll"".''':

quinientos diecinueve (26,51e) de veintiséis (26) de abril de dos mil diez (2010), que tipifica el delito 

l[,ili ffilil
de falso testimonio, declarando lo siguiente:-------------- - ll ' ' '

¡¡";;;;'"'"r '*"'i'
PRIMERO: Declaro Yo, ELIAVRAM GHELMAN, de generales antes descritas, actuando en nombre l[ ,,.', ,. ' .]1;il; ;" ;;ffi;;";;;;: ;;ffi;; lffir
a desarrollarse sobre de la finca número doscientos cincuenta y dos mil setecientos treinta y seis 

(252,736),inscrita al documento ochocientos cincuenta y cinco mil trescientos setenta (855,370), 
l[ 

Código de ubicación ocho mil seiscientos nueve (8609), en la provincia de Panamá Oeste, Distrito o" llifflll;¡;ill.' .".'
La Chorrera, Vía Principal hacia Las Mendozas, corregimiento Herrera; declaro y confirmo bajo la ll.liill;il,;,i}1;'

ll.": "'"'' '',.

gravedad det juramento, que la información aquí expresada es verdadera y que el proyecto "."t ll,kiiltl